令和４年度９月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

令和４年度部内大会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて今回新型コロナウイルス感染拡大防止対策を十分に考慮いたしまして、最小限の出席者の

方々（稲門剣友会会長・副会長・幹事長・指導陣・部員のみ）で 9 月 25 日（日）に部内大会を開催

することにいたしました。

平素より私たち剣道部にお力添えいただいております先輩方には、

大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

また、例年部内大会で稲門剣友会の先輩方にいただいておりました景品ですが、

早大道場まで9月23日(金）を目処に手渡し又は郵送でお送りいただけますと幸いでございます。

心温まる景品を部員一同心より楽しみにしております。

何卒ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。

敬具

早大道場住所

〒169－0051　東京都新宿区西早稲田 1－6－1　17 号館 2 階剣道場

部室電話番号

03－6674－9558

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp

mailto:teruteruh12@asagi.waseda.jp